
PREISE / PRICES / PREZZI:

2019

      // MOBILEHOMES DE LUXE// MOBILEHOMES DE LUXE

                     // ALPINLODGE I+II// ALPINLODGE I+II

                     // ALPINLODGE// ALPINLODGE                     // BEACH BAR// BEACH BAR

                               // POOL// POOL

      // CHILDRENS PLAY PARK// CHILDRENS PLAY PARK

NEWNEW

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!



• NUR-ÜBERNACHTER, vor der Schranke, inkl. 2 Personen  (18:00-09:00 Uhr), exkl. Strom + Ortstaxe = € 19,00 (zus. Pers. ab 3 Jahre = € 6,00)
• SINGLE OVERNIGHT STAY, in front of the campsite, incl. 2 persons (6pm-9am), excl. electricity + visitor’s tax = € 19,00 (add. pers. over 3 years = € 6,00)
• CAMPER-STOP, davanti al campeggio, incl. 2 persone  (18:00-09:00), escl. corrente + tassa di soggiorno = € 19,00 (ogni altra pers. oltre 3 anni = € 6,00)
• STROMZÄHLER werden bei Bedarf ausgegeben. Stromverbrauch über 5 kWh / Tag wird mit € 0,70 / kWh berechnet. Kein Heizstrom, Klimaanlagen - Stromzählerpfl icht. 
   01.11.-01.05. ohne Zähler wird € 1,00 / Tag aufgeschlagen.
• ELECTRICITY METERS will be handed out if necessary. The consumption of electricity more than 5 kWh / day will be calculated with € 0,70 / kWh. No heating, no air conditioning to be 
   operated without using a meter. From 01.11.-01.05. guests without a meter will be charged with € 1,00 / day.
• Se è necessario SARANNO DISTRIBUITI I CONTATORI. Il consumo elettrico oltre i 5 kWh / notte costa € 0,70 / kWh. Riscaldamento elettrico vietato. Contatore obbligatorio per 
   climatizzatori! Dal 01/11 al 01/05 senza contatore € 1,00 / giorno extra.
• STELLPLATZ-LEERGEBÜHR/NACHT:  24.12.2018 - 06.01.2019 + 04.07.-26.08.2019 = € 27,00 | 20.06.-04.07. + 26.08.-10.09.2019 = € 9,00
• CHARGE FOR VACANT PITCH/NIGHT:  24.12.2018 - 06.01.2019 + 04.07.-26.08.2019 = € 27,00 | 20.06.-04.07. + 26.08.-10.09.2019 = € 9,00
• PIAZZOLA PRENOTATA ED INUTILIZZATA/NOTTE:  24/12/2018 - 06/01/2019 + 04/07-26/08/2019 = € 27,00 | 20/06-04/07 + 26/08-10/09/2019 = € 9,00

 

 • TOP-CARD:
 - jeder 20. Urlaubstag GRATIS (ausgenommen Sonderangebote & Mietobjekte). Gültig über Jahre!
 - every 20th day FREE (except special offers & rentals). Valid for years!
 - ogni 20 giorni 1 giorno GRATIS (tranne per offerte speciali e noleggio). Valida per diversi anni!

Sparmöglichkeiten / Available Reductions / Sconti e riduzioni

 • STELLPLÄTZE / PITCHES / PIAZZOLE:
 - SCHLUGA CAMPING HERMAGOR (01.01. - 31.12.)
 - NATURPARK SCHLUGA SEECAMPING (10.05. - 20.09.)

10 = 9 06.01. - 04.07.2019
26.08. - 20.12.2019

„NUR gültig bei schriftlicher Buchung und Anzahlung bis 3 Tage vor Anreise! Sparmöglichkeiten sind NICHT miteinander, oder mit anderen Gutscheinen/
Gratisangeboten/TOP-Angebot kombinierbar! / ONLY valid when booking confi rmed in writing and deposit paid 3 days prior arrival! These savings CANNOT 
be combined with other vouchers/special offers/TOP-offer! / SOLO con prenotazione per iscritto e caparra entro e non oltre 3 giorni dall’arrivo! Riduzioni NON 
possono essere abbinati tra di loro né con buoni/altre offerte/TOP-offerta!”

Für alle Sparmöglichkeiten gilt: exkl. Ortstaxe, Strom, Umweltabgabe. Aufschlag: Komfortplatz, Hunde. / For all reductions: excl. visitor´s tax, electricity, environmental surcharge. 
Surcharge: comfort pitch, dogs / Per tutte le riduzioni: escl. tassa di soggiorno, corrente, tassa ambientale. Supplemento: piazzola comfort, cani.

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

// CAMPING

 Inkl. Stellplatz mit 5 kWh Strom pro Nacht, Personengebühr, Umweltabgabe, W-Lan und INKLUSIVE Benützung AlpinSPA. 
 Extrakosten pro Nacht: Ortstaxe. Optional: Aufschlag Komfortplatz, Hunde.
 - ! SCHLUGA’s TOP Angebot ist NICHT mit anderen Angeboten kombinierbar!

 Incl. pitch with 5 kWh electricity per night, individual entry charge, environmental surcharge, WiFi and INCLUDED use of AlpinSPA. 
 Additional charges per night: visitor’s tax. Optional: comfort pitch surcharge, dogs. 
 - ! SCHLUGA’s TOP offer is NOT combinable with other offers!

 Incl. piazzola con 5 kWh di corrente per notte, tariffa a persona, imposta ambientale, WiFi ed INCLUSO uso AlpinSPA. 
 Costi extra per notte: tassa di soggiorno. Opzionale: piazzola comfort, cani. 
 - ! SCHLUGA’s TOP offerta NON può essere abbinata con altre offerte!

SCHLUGA‘s TOP-Angebot / Offer / Offerta

SOMMER / SUMMER / ESTATE: € 25,00  01.05.2019 - 04.07.2019 + 26.08.2019 - 01.10.2019
WINTER / WINTER / INVERNO: € 27,50  06.01.2019 - 01.05.2019 + 01.10.2019 - 20.12.2019

SOMMER / SUMMER / ESTATE: € 31,40  01.05.2019 - 04.07.2019 + 26.08.2019 - 01.10.2019
WINTER / WINTER / INVERNO: € 33,90  06.01.2019 - 01.05.2019 + 01.10.2019 - 20.12.2019

 • FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / PER 2 PERSONE:

 • FÜR FAMILIEN / FOR FAMILIES / PER LE FAMIGLIE:

(Für Stammgäste/Senioren/buchende Gäste ab 2 Tagen Aufenthalt)
(For regular visitors/senior citizens/guests booked for a minimum 2 days stay)
(Per ospiti abitué/pensionati/ospiti con prenotazione a partire da 2 pernottamenti)

2 Erwachsene + bis zu 4 Kinder (3-13,99 J.) / 2 adults + up to 4 kids (3-13,99 y.) / per 2 adulti e fi no a 4 bambini (3-13,99 anni)

 • AB 30 NÄCHTEN AUFENTHALT / FROM 30 NIGHTS STAY / A PARTIRE DA 30 NOTTI DI SOGGIORNO
 - 20% auf die Personengebühr (ohne Unterbrechung, Personenwechsel ausgeschlossen).
 - 20% discount on guest charge (without interruption, excluded people change).
 - 20% di sconto sulla tariffa a persona  (senza interruzione né cambio di persone).



PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season

TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

HAUPTS. / HIGH SEASON / ALTA STAG. 
20.12.2018 - 06.01.2019
04.07.2019 - 26.08.2019

PERSON / ADULT / PERSONA ab / over / oltre i 14   8,75 12,30

JUNIOREN / JUNIORS / RAGAZZI ... (3-13,99)   6,40
Pay 1 - bring up to 4 juniors

  8,60
- 50% auf / for / per 3./4./5. ...Junior/Ragazzi!

                    ... auch für Kinder bis Jahrgang:
                    ... also for kids born until:
                    ... anche per bambini nati:

Pay 1 - bring up to 4 children - 50% auf / for / per 3./4./5. ...Junior/Ragazzi!

KINDER / CHILDREN / BAMBINI (0-2,99) GRATIS GRATIS

STELLPLATZ / PITCH / PIAZZOLA 
(inkl. / incl. / incl. 5 kWh Strom / electricity / corrente) 10,55 15,00

KOMFORT-PLATZ / COMFORT-PITCH / PIAZZOLA-COMFORT
(Strom inkl. 5 kWh, Wasser, Abwasser, TV / electricity incl. 5 kWh, wa-
ter, waste water, TV / corrente incl. 5 kWh, acqua, scarico acqua, TV)

13,05 18,50

KLEINPLATZ / SMALL PITCH / PIAZZOLA <80m²
(inkl. / incl. / incl. 5 kWh Strom / electricity / corrente)   6,00   7,70

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

UMWELTABGABE pro FAMILIE / PLATZ / NACHT
ENVIRONMENTAL SURCHARGE per FAMILY / PITCH / NIGHT
TASSA AMBIENTALE per FAMIGLIA / PIAZZOLA / NOTTE

  3,50   3,50

HUND / DOG / CANE   3,20   4,50

MIETBAD / PRIVATE BATHROOM / BAGNO PRIVATO 11,15 17,30

MIETTOILETTE / PRIVATE TOILET / TOILETTE PRIVATA   3,55   5,75

2. AUTO / EXTRA CAR / AUTO EXTRA
nur Sommer - auch außerhalb des Campingplatzes
summer only - also outside the main campsite
solo d’estate - anche fuori dal campeggio

-----   4,20

CAMPING & CARAVANING

// CAMPING

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

  *Nur buchbar für den gesamten Aufenthalt, sonst Einzeleintritt! / *Only bookable for your complete stay when you register, along with your admission, otherwise   
    the standard single admission will be charged! / *Da prenotare per tutta la durata del soggiorno, altrimenti ingresso singolo!

2001

Preisbeispiele / Price Examples / Esempi di prezzi

PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

HAUPTS. / HIGH SEASON / ALTA STAG. 
20.12.2018 - 06.01.2019
04.07.2019 - 26.08.2019

2 ERWACHSENE / ADULTS / ADULTI 34,95 / 36,55* 
(*01.12. - 01.05.)

46,50 / 48,10* 
(*01.12. - 01.05.)

2 ERWACHSENE / ADULTS / ADULTI
+ 2 JUNIOREN / JUNIORS / RAGAZZI (3-13,99)

41,35 / 42,95* 
(*01.12. - 01.05.)

63,70 / 65,30* 
(*01.12. - 01.05.)

ALLES INKLUSIVE:  inkl. 5 kWh Strom, Personengebühr, Stellplatz, Ortstaxe, Umweltabgabe
ALL INCLUSIVE:  incl. 5 kWh electricity, individual entry charge, pitch, visitor‘s tax, environmental surcharge
TUTTO INCLUSO :  incl. 5 kWh corrente, persone, piazzola, tassa di soggiorno, tassa ambientale

! Wohnwagen zur Miete/Caravans for rent/Caravan in affi tto: www.gebetsroither.com ! Mobilheime zur Miete/Mobile homes for rent/Case mobili in affi tto: www.albatross-reisen.de 

KEINE KAMPFHUNDE / NO FIGHTING DOGS /
NO CANI DA COMBATTIMENTO

Pools + AlpinSPA + WIFI 
mit / with / con:  ADAC - ACSI - CKE Camping Cards

€ 1,50*
(01.05. - 04.07. + 26.08. - 01.10.)

€ 2,30*
(06.01. - 01.05. + 01.10. - 20.12.)



STANDARD
MOBILHEIME / MOBILE HOMES / CASE MOBILI

// MOBILEHOMES

auf den Campingplätzen / on the campsites / ai campeggi: HERMAGOR & SEECAMPING

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

! Weitere Mobilheime zur Miete/More mobile homes for rent/Altre case mobili in affi tto: www.gebetsroither.com , www.albatross-reisen.de

PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.
KINDER / CHILDREN / BAMBINI: 
< 2,99 Jahre / years / anni = GRATIS!!!

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

13.04.2019 - 04.07.2019
26.08.2019 - 13.10.2019

HAUPTSAISON
HIGH SEASON

ALTA STAGIONE
04.07.2019 - 26.08.2019

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / PER 2 PERSONE
inkl. Bettwäsche, exkl. Handtücher / incl. bed linen, excl. towels / 
incl. biancheria da letto, escl. asciugamani

65,00 126,00

FÜR 3-4 PERSONEN / FOR 3-4 PERSONS / PER 3-4 PERSONE
inkl. Bettwäsche, exkl. Handtücher / incl. bed linen, excl. towels / 
incl. biancheria da letto, escl. asciugamani

86,00 126,00

jede weitere Person (max. 2 Personen) inkl. Bettwäsche, exkl. Handtücher
any addit. person (max. 2 persons) incl. bed linen, excl. towels
ogni altra persona (max. 2 persone) incl. biancheria da letto, escl. asciugamani

11,00  11,00

ENDREINIGUNG (einmalig ab 7 Tagen) *Preis pro Tag unter 7 Tagen Aufenthalt
FINAL CLEANING (once only from 7 days) *price per day if less then 7 days stay
PULIZIA FINALE (costo unico da 7 giorni) *prezzo al giorno fi no a 7 giorni di soggiorno

  60,00
  *9,00

  60,00
   *9,00

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*13.04.-01.05.)

     1,70

HUND / DOG / CANE     8,00      8,00

AUSSTATTUNG
• 2 getrennte Schlafzimmer • Schlafmöglichkeit für 2 Erw. + 4 Kinder, oder 4 Erw. • eingerichtete Küche mit Koch- und Speisegeschirr für bis zu 6 Personen + Wasserkocher • Dusche und 
Toilette mit Direktwasser und Abwasseranschluss • TV • GRATIS W-Lan • überdachte Terrasse • Campingtisch mit Stühlen • inkl. Bettwäsche • exkl. Handtücher 

ACCOMODATION
• 2 separate bedrooms • accommodation for 2 adults + 4 children, or 4 adults • equipped kitchen with eating area and place settings for up to 6 people + water heater • shower 
and toilet with direct water and sewage connection • TV • FREE WiFi • covered terrace • camp table and chairs • incl. bed linen • excl. towels

DOTAZIONI
• 2 camere da letto separate • posti letto per 2 adulti + 4 bambini, o 4 adulti • cucina attrezzata con servizio da tavola e stoviglie per 6 pers. + bollitore • doccia e toilette con 
acqua diretta e scarico d‘acqua • TV • WiFi GRATUITO • veranda con tettoia • tavolo da campeggio con sedie • incl. biancheria da letto • escl. asciugamani

 • Mobilehome - SCHLUGA CAMPING HERMAGOR (13.04. - 13.10.)
     (exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / escl. tassa di soggiorno)
 • Mobilehome - NATURPARK SCHLUGA SEECAMPING (10.05. - 20.09.)
     (exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / escl. tassa di soggiorno)

Sparmöglichkeiten / Available Reductions / Sconti e riduzioni
4 = 3 13.04. - 01.06.2019

15.09. - 13.10.2019

7 = 6 01.06. - 04.07.2019
26.08. - 15.09.2019

NUR gültig bei schriftlicher Buchung und Anzahlung bis mindestens 3 Tage vor Anreise. !Sparmöglichkeiten sind NICHT miteinander, oder mit anderen Gutscheinen/Gratisangeboten 
kombinierbar! / ONLY valid when booking confi rmed in writing and deposit paid 3 days prior arrival. !These savings CANNOT be combined or linked to other vouchers and special 
offers! / SOLO con prenotazione per iscritto e caparra entro e non oltre 3 giorni dall‘arrivo. !Sconti e riduzioni NON possono essere abbinati tra di loro né con buoni o altre offerte!

}



DE LUXE
MOBILHEIME / MOBILE HOMES / CASE MOBILI
am / at / allo Schluga Camping Hermagor

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

// MOBILEHOMES

! Weitere Mobilheime zur Miete/More mobile homes for rent/Altre case mobili in affi tto: www.gebetsroither.com , www.albatross-reisen.de



PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.
KINDER / CHILDREN / BAMBINI: 
< 2,99 Jahre / years / anni = GRATIS!!!

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

15.03.2019 - 01.07.2019
01.09.2019 - 20.12.2019

HAUPTSAISON
HIGH SEASON

ALTA STAGIONE
20.12.2018 - 15.03.2019
01.07.2019 - 01.09.2019

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / PER 2 PERSONE
inkl. Bettwäsche, exkl. Handtücher / incl. bed linen, excl. towels / 
incl. biancheria da letto, escl. asciugamani

105,00   95,00 195,00 175,00

FÜR 3-4 PERSONEN / FOR 3-4 PERSONS / PER 3-4 PERSONE
inkl. Bettwäsche, exkl. Handtücher / incl. bed linen, excl. towels / 
incl. biancheria da letto, escl. asciugamani

145,00 135,00 195,00 175,00

jede weitere Person (max. 2 Personen) inkl. Bettwäsche, exkl. Handtücher
any addit. person (max. 2 persons) incl. bed linen, excl. towels
ogni altra persona (max. 2 persone) incl. biancheria da letto, escl. asciugamani

20,00  20,00

ENDREINIGUNG (einmalig ab 6 Tagen) *Preis pro Tag unter 6 Tagen Aufenthalt
FINAL CLEANING (once only from 6 days) *price per day if less then 6 days stay
PULIZIA FINALE (costo unico da 6 giorni) *prezzo al giorno fi no a 6 giorni di soggiorno

  75,00
*15,00

   75,00
 *15,00

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

  1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

HUND / DOG / CANE     8,00      8,00

AUSSTATTUNG
• 2 getrennte Schlafzimmer • Schlafmöglichkeit für 2 Erw. + 4 Kinder, oder 4 Erw. • eingerichtete Küche mit Koch- und Speisegeschirr für bis zu 6 Personen + Wasserkocher • Geschirrspülma-
schine • 2 Badezimmer mit Dusche und Toilette • TV • GRATIS W-Lan • Heizung • Klimaanlage • überdachte Terrasse • Campingtisch mit Stühlen • 2 Liegestühle • inkl. Bettwäsche 
• exkl. Handtücher 
ACCOMODATION
• 2 separate bedrooms • accommodation for 2 adults + 4 children, or 4 adults • equipped kitchen with eating area and place settings for up to 6 people + water heater • dishwasher 
• 2 bathrooms with shower and toilet • TV • FREE WiFi • heating • air conditioning • covered terrace • camp table and chairs • 2 sunbeds • incl. bed linen • excl. towels
DOTAZIONI
• 2 camere da letto separate • posti letto per 2 adulti + 4 bambini, o 4 adulti • cucina attrezzata con servizio da tavola e stoviglie per 6 pers. + bollitore • lavastoviglie • 2 bagni 
con doccia e toilette • TV • WiFi GRATUITO • riscaldamento • aria condizionata • veranda con tettoia • tavolo da campeggio con sedie • 2 sedie a sdraio • incl. biancheria da letto 
• escl. asciugamani

 • De Luxe
    Mobilehome - SCHLUGA CAMPING HERMAGOR (01.01. - 31.12.)
     (exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / escl. tassa di soggiorno)

Sparmöglichkeiten / Available Reductions / Sconti e riduzioni
4 = 3

06.01. - 01.02.2019
02.03. - 01.06.2019
15.09. - 20.12.2019

7 = 6 01.06. - 01.07.2019
05.09. - 15.09.2019

NUR gültig bei schriftlicher Buchung und Anzahlung bis mindestens 3 Tage vor Anreise. !Sparmöglichkeiten sind NICHT miteinander, oder mit anderen Gutscheinen/Gratisangeboten 
kombinierbar! / ONLY valid when booking confi rmed in writing and deposit paid 3 days prior arrival. !These savings CANNOT be combined or linked to other vouchers and special 
offers! / SOLO con prenotazione per iscritto e caparra entro e non oltre 3 giorni dall‘arrivo. !Sconti e riduzioni NON possono essere abbinati tra di loro né con buoni o altre offerte!

NEU / NEW / NUOVO

seit/since/da 05/2018

Fakten / facts / fatti:

- 35 m²
- 20 m² terrace
- air conditioning / heating
- dishwasher
- 2 bathrooms with toilet





Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

// BARRELS

 • Barrel - SCHLUGA CAMPING HERMAGOR (01.01. - 31.12.)
    (exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / escl. tassa di soggiorno)

Sparmöglichkeiten / Available Reductions / Sconti e riduzioni
4 = 3

06.01. - 01.02.2019
02.03. - 01.06.2019
15.09. - 20.12.2019

7 = 6 01.06. - 04.07.2019
26.08. - 15.09.2019

NUR gültig bei schriftlicher Buchung und Anzahlung bis mindestens 3 Tage vor Anreise. !Sparmöglichkeiten sind NICHT miteinander, oder mit anderen Gutscheinen/Gratisangeboten 
kombinierbar! / ONLY valid when booking confi rmed in writing and deposit paid 3 days prior arrival. !These savings CANNOT be combined or linked to other vouchers and special 
offers! / SOLO con prenotazione per iscritto e caparra entro e non oltre 3 giorni dall‘arrivo. !Sconti e riduzioni NON possono essere abbinati tra di loro né con buoni o altre offerte!

Camping-FASS / BARREL / BOTTE
am / at / allo Schluga Camping Hermagor

PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.
KINDER / CHILDREN / BAMBINI: 
< 2,99 Jahre = im Bett der Eltern GRATIS!!!
< 2,99 years = in the bed of the parents GRATIS!!!
< 2,99 anni = nel letto dei genitori GRATIS!!!

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

HAUPTSAISON
HIGH SEASON

ALTA STAGIONE
20.12.2018 - 15.03.2019
04.07.2019 - 26.08.2019

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

FASS / BARREL / BOTTE
2 (+1 Kind / child / bambino max. 1,65 m)

ca. 8,80 m²

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 
PERSONS / PER 2 PERSONE 75,00 65,00 80,00 70,00

1 Kind ab 3 Jahre
1 child over 3 years
1 bambino oltre i 3 anni

  11,00   11,00

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

HUND / DOG / CANE     8,00      8,00

AUSSTATTUNG: Vorraum mit Sitzgelegenheit, Ausziehtisch und Schlafbereich mit Stauraum, GRATIS W-Lan, Heizung, Klimaanlage, TV
ACCOMODATION: Foyer with sitting possibility, extendible table and bedroom with storage, FREE WiFi, heating, air conditioning, TV
DOTAZIONI: Foyer con possibilità di sedersi, tavolo prolungabile e camera da letto con capacità di invaso, WiFi GRATUITO, riscaldamento, aria condizionata, TV

!!! • inkl. Bettwäsche, inkl. Handtücher • incl. bed linen, incl. towels • incl. biancheria da letto, incl. asciugamani !!!



PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.
KINDER / CHILDREN / BAMBINI: 
< 2,99 Jahre / years / anni = GRATIS on the couch!!!

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

HAUPTSAISON
HIGH SEASON

ALTA STAGIONE
20.12.2018 - 15.03.2019
01.07.2019 - 01.09.2019

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

SENIOR
APPARTEMENT / APARTMENT / APPARTAMENTO

4 (+2)
ca. 66 m²

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / 
PER 2 PERSONE 105,00    95,00 195,00 175,00

FÜR 3-4 PERSONEN / FOR 3-4 
PERSONS / PER 3-4 PERSONE 165,00 155,00 195,00 175,00

jede weitere Pers. (max. 2 Personen) 
any addit. pers. (max. 2 persons)
ogni altra pers. (max. 2 persone)

  20,00   20,00

ENDREINIGUNG (einmalig ab 6 Tagen) *Preis pro Tag unter 6 Tagen Aufenthalt
FINAL CLEANING (once only from 6 days) *price per day if less then 6 days stay
PULIZIA FINALE (costo unico da 6 giorni) *prezzo al giorno fi no a 6 giorni di soggiorno

  75,00
*15,00

  75,00
*15,00

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

HUND / DOG / CANE     8,00      8,00

AUSSTATTUNG
• Luxusausstattung mit 2 getrennten Schlafzimmern • Schlafmöglichkeit bis 6 Personen • Perfekt eingerichtete Küche mit Koch- und Speisegeschirr für 6 Personen 
• Flat-Screen-TV • GRATIS W-Lan • separates WC • Bad mit Dusche und Badewanne • Süd-West-Loggia (12 m²) mit Bergblick • 2 Liegestühle

ACCOMODATION
• Luxury equipment with 2 separate bedrooms • possibility to sleep up to 6 people • well equipped kitchen with cook- and tableware for 6 people • Flat-Screen-TV 
• FREE WiFi • separate toilet • bathroom with shower and bathtub • south-west facing loggia (12 m²) with mountainview • 2 sunbeds

DOTAZIONI
• Dotazioni di lusso con 2 camere da letto separate • fi no a 6 posti letto • cucina perfettamente funzionale con servizi per 6 persone • Flat-Screen-TV • WiFi GRATUITO 
• WC separato • bagno con vasca e cabina doccia • loggia sud-ovest (12 m²) con bel panorama sulle montagne • 2 sedie a sdraio 

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

AlpinLODGE
am / at / allo Schluga Camping Hermagor



// ALPINLODGE

NEU / NEW / NUOVO

ab/from/da 07/2019
AlpinLODGE II

!!! • inkl. Bettwäsche, inkl. Handtücher • incl. bed linen, incl. towels • incl. biancheria da letto, incl. asciugamani !!!

 • AlpinLODGE**** - SCHLUGA CAMPING HERMAGOR (01.01.-31.12.)
    (exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / escl. tassa di soggiorno)

Sparmöglichkeiten / Available Reductions / Sconti e riduzioni
4 = 3

06.01. - 01.02.2019
02.03. - 01.06.2019
15.09. - 20.12.2019

NUR gültig bei schriftlicher Buchung und Anzahlung bis mindestens 3 Tage vor Anreise. !Sparmöglichkeiten sind NICHT miteinander, oder mit anderen Gutscheinen/Gratisangeboten 
kombinierbar! / ONLY valid when booking confi rmed in writing and deposit paid 3 days prior arrival. !These savings CANNOT be combined or linked to other vouchers and special 
offers! / SOLO con prenotazione per iscritto e caparra entro e non oltre 3 giorni dall‘arrivo. !Sconti e riduzioni NON possono essere abbinati tra di loro né con buoni o altre offerte!

7 = 6 01.06. - 01.07.2019
05.09. - 15.09.2019



Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

APPARTEMENTS
am / at / allo  Schluga Camping Hermagor
(über der Rezeption / above the reception / sopra la reception)

PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.
KINDER / CHILDREN / BAMBINI: 
< 2,99 Jahre / years / anni = GRATIS on the couch!!!

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

HAUPTSAISON
HIGH SEASON

ALTA STAGIONE
20.12.2018 - 15.03.2019
01.07.2019 - 01.09.2019

STUDIO
APPARTEMENT / APARTMENT / APPARTAMENTO

1 - 2 
ca. 33 m²

FÜR 1 PERSON / FOR 1 PERSON / 
PER 1 PERSONA 28,00 33,00

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / 
PER 2 PERSONE 56,00  66,00

APPARTEMENT mit 1 Schlafzimmer
APARTMENT with 1 bedroom

APPARTAMENTO con 1 camera da letto
2 (+2)

ca. 55 m²

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / 
PER 2 PERSONE 66,00 76,00

FÜR 3-4 PERSONEN / FOR 3-4 
PERSONS / PER 3-4 PERSONE 86,00 96,00

ENDREINIGUNG (einmalig ab 7 Tagen) *Preis pro Tag unter 7 Tagen Aufenthalt
FINAL CLEANING (once only from 7 days) *price per day if less than 7 days stay
PULIZIA FINALE (costo unico da 7 giorni) *prezzo al giorno fi no a 7 giorni di soggiorno

  60,00
  *9,00

  60,00
  *9,00

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

HUND / DOG / CANE     8,00      8,00

AUSSTATTUNG
• Studio: Schlafzimmer (Doppelbett, TV, Radio), Bad (Dusche, WC), Küche (Mikrowelle, Kaffeemaschine, Kühlschrank, Herd, Toaster, Wasserkocher), Vorraum, GRATIS W-Lan, Klimaanlage
• Appartement mit 1 Schlafzimmer: Schlafzimmer (Doppelbett), Wohnbereich (TV, Sitzecke, Radio), Küche (Mikrowelle, Herd, Backofen, Kaffeemaschine, Kühlschrank, 
                                                           Geschirrspülmaschine, Toaster, Wasserkocher), Bad (Dusche, Badewanne), WC, Vorraum, GRATIS W-Lan, Klimaanlage
ACCOMODATION
• Studio: bedroom (double bed, TV, radio), bathroom (shower, WC), kitchen (microwave, coffee-machine, fridge, stove, toaster, water heater), anteroom - foyer, FREE WiFi, air conditioner
• Apartment with 1 bedroom: bedroom (double bed), living room (TV, couch, radio), kitchen (microwave, stove, furnace, coffee-machine, fridge, dishwasher, toaster, water heater),
                                                 bathroom (shower, bathtub), WC, anteroom - foyer, FREE WiFi, air conditioning
DOTAZIONI
• Studio: camera da letto (letto matrimoniale, TV, radio), bagno (doccia, WC), cucina (microonde, macchina del cafè, frigo, forno, tostapane, bollitore), foyer, WiFi GRATUITO, aria condizionata
• Appartamento con 1 camera da letto: camera da letto (letto matrimoniale), sala (TV, divano, radio), cucina (microonde, forno, macchina del cafè, frigo, lavastoviglie, 
                                                                 tostapane, bollitore), bagno (doccia, vasca), WC, foyer, WiFi GRATUITO, aria condizionata

// APARTMENTS

!!! • inkl. Bettwäsche, inkl. Handtücher • incl. bed linen, incl. towels • incl. biancheria da letto, incl. asciugamani !!!

NUR gültig bei schriftlicher Buchung und Anzahlung bis mindestens 3 Tage vor Anreise. !Sparmöglichkeiten sind NICHT miteinander, oder mit anderen Gutscheinen/Gratisangeboten 
kombinierbar! / ONLY valid when booking confi rmed in writing and deposit paid 3 days prior arrival. !These savings CANNOT be combined or linked to other vouchers and special 
offers! / SOLO con prenotazione per iscritto e caparra entro e non oltre 3 giorni dall‘arrivo. !Sconti e riduzioni NON possono essere abbinati tra di loro né con buoni o altre offerte!

  • APPARTEMENTS DE LUXE**** Pressegger See       
       (01.01. - 31.12.) exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / 
       escl. tassa di soggiorno

  • APPARTEMENTS Schluga Camping Hermagor     
       (01.01. - 31.12.) exkl. Ortstaxe / excl. visitor‘s tax / 
       escl. tassa di soggiorno

Sparmöglichkeiten / Available Reductions / Sconti e riduzioni

4 = 3
06.01. - 01.02.2019
02.03. - 01.06.2019
15.09. - 20.12.2019

7 = 6 01.06. - 01.07.2019
05.09. - 15.09.2019}



PREISE PRO NACHT in € inkl. MwSt.
PRICES PER NIGHT in € incl. VAT
PREZZI PER NOTTE in € IVA incl.
KINDER / CHILDREN / BAMBINI: 
< 2,99 Jahre / years / anni = GRATIS on the couch!!!

JAHRESTARIF exkl. Hauptsaison
ANNUAL CHARGE excl. high season
TUTTO L’ANNO escl. alta stagione

HAUPTSAISON
HIGH SEASON

ALTA STAGIONE
20.12.2018 - 15.03.2019
01.07.2019 - 01.09.2019

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

AB 3 Nächte / FROM 
3 nights / DA 3 notti

JUNIOR APARTMENT
2 (+2)

ca. 44 m²

FÜR 2 PERSONEN / FOR 2 PERSONS / 
PER 2 PERSONE 105,00   95,00 125,00 115,00

jede weitere Pers. (max. 2 Personen) 
any addit. pers. (max. 2 persons)
ogni altra pers. (max. 2 persone)

20,00   20,00

SENIOR APARTMENT
4 (+2)

ca. 66 m²

FÜR 3-4 PERSONEN / 
FOR 3-4 PERSONS / PER 3-4 PERSONE 165,00 155,00 195,00 175,00

jede weitere Pers. (max. 2 Personen) 
any addit. pers. (max. 2 persons)
ogni altra pers. (max. 2 persone)

  20,00   20,00

ENDREINIGUNG (einmalig ab 6 Tagen) *Preis pro Tag unter 6 Tagen Aufenthalt
FINAL CLEANING (once only from 6 days) *price per day if less than 6 days stay
PULIZIA FINALE (costo unico da 6 giorni) *prezzo al giorno fi no a 6 giorni di soggiorno

  75,00
*15,00

  75,00
*15,00

ORTSTAXE / VISITOR’S TAX / TASSA DI SOGGIORNO
ab / over / oltre i 17

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

1,70 / 2,50*
(*01.12.-01.05.)

HUND / DOG / CANE     8,00      8,00

AUSSTATTUNG
• Luxusausstattung mit 2 getrennten Schlafzimmern • Schlafmöglichkeit bis 6 Personen • perfekt eingerichtete Küche mit Koch- und Speisegeschirr für 4-6 Personen • Flat-
Screen-TV • GRATIS W-Lan • separates WC • Bad mit Dusche und Badewanne • Süd-Loggia (12 m²) mit Seeblick • 2 Liegestühle • Panorama-Sauna mit Süd-Loggia im Haus • 
Carport
ACCOMODATION
• Luxury equipment with 2 separate bedrooms • possibility to sleep up to 6 people • well equipped kitchen with cook- and tableware for 4-6 people • Flat-Screen-TV • FREE WiFi 
• separate toilet • bathroom with shower and bathtub • southfacing-loggia (12 m²) with breathtaking view over the lake • 2 sunbeds • panorama-view-sauna in the house with 
southfacing-loggia to relax • carport
DOTAZIONI
• Dotazioni di lusso con 2 camere da letto separate • fi no a 6 posti letto • cucina perfettamente funzionale con servizi per 4-6 persone • WiFi GRATUITO • WC separato • bagno con 
vasca e cabina doccia • balcone lato sud (12 m²) con bel panorama su lago • 2 sedie a sdraio  • sauna panoramica in casa • parcheggio al coperto

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

// APARTMENTS

APPARTEMENTS DE LUXE
am / at / sul Pressegger See
direkt am Pressegger See / located directly on lake Pressegger See / direttamente sul lago Pressegger See



!!! • inkl. Bettwäsche, inkl. Handtücher • incl. bed linen, incl. towels • incl. biancheria da letto, incl. asciugamani !!!



Internet GRATIS in der Rezeption / at the reception /
nella reception

MIXED INFORMATION:

 • Sommer/summer/estate ..................................  €   65,00
  0-6 Monate/month/mesi
 • Winter/winter/inverno ......................................  € 140,00
  oder/or/o  6-12 Monate/month/mesi

Caravan-Depot (im Freien/outside/fuori)

 • Woche/week/settimana ..................  €   27,00

Kühlschrank / fridge /
frigorifero (Miete/hire/noleggio)

begrenzte Anzahl/limited number/numero limitato!

 • pro Monat/per month/per mese ........................  €   46,00
 • pro Jahr/per year/all‘anno ................................  € 450,00

Caravan-Carport
(begrenzte Platzanzahl/limited places/posti limitati)
Ab 4 Monaten möglich!/possible from 4 months!/possibile da 4 mesi!

WiFi Preise am Camping HAUPTSAISON / prices at camping 
HIGH SEASON / prezzi al camping ALTA STAGIONE

PAUSCHALE pro Tag / FLAT RATE per day / FORFETTARIO a giorno
1 Ticket:

  1  Tag/day/giorno €     1,80
  3 Tage/days/giorni €     5,40
  7 Tage/days/giorni €   12,60
14 Tage/days/giorni €   25,20

2 Tickets:
  1  Tag/day/giorno €     2,50
  3 Tage/days/giorni €     7,50
  7 Tage/days/giorni €   17,50
14 Tage/days/giorni €   35,00

// CAMPING

// AlpinSPA

Pools
+

AlpinSPA
ALL YEAR

INCLUSIVE!!!

120 m² beheiztes Edelstahl-Außenbecken (25.04.-10.10. + 26.12.-06.01. + 2 Wochen Ostern) mit Schwanenhals, Whirlecke für 8 Personen 
und Kleinkinderbecken mit Bodenblubber und Spieltier. Ganzjährig gibt es ein Hallenbad mit Gegenschwimmanlage, einen Ruhebereich mit 
Gasfl ammenkamin, zwei Massageräume und einen Wellnessbereich mit verschiedensten Saunen.

120 m² heated open air stainless steel pool (25.04.-10.10. + 26.12.-06.01. + 2 weeks eastern) with swan neck, 8 person whirlpool and kids’ 
paddling pool with padded fl oor and play animal. All year round indoor pool with counter current swimming, relax area with gas fi red stove, 
two massage rooms and a spa area with various types of saunas.

120 m² piscina riscaldata all‘aperto (25/04-10/10 + 26/12-06/01 + 2 settimane di Pasqua) con angolo whirl per 8 persone e vasca bambini 
adiacente. Tutto l´anno piscina al coperto, con sala riposo riscaldata da caminetto, due sale per massaggi ed oasi wellness con varie saune.

AlpinSPA
im Preis inklusive / included within the quoted price / incl. al prezzo

am / at / allo Schluga Camping Hermagor

Camping, Mobilehomes, Fass/Barrel/Botte, Apartments
Camping: exkl. Hauptsaison
Camping: excl. high season
Camping: escl. alta stagione



CONDIZIONI DI PRENOTAZIONE:
1. Richieste specifi che relative alla piazzola, all’appartamento o alla casa mobile possono essere rispettate, ma non ne deriva diritto alcuno. 
2.  Arrivo e partenza:  Arrivo:  - Piazzola: di pomeriggio dalle ore 15:00 alle ore 19:30
                       - Appartamenti/Case mobili/Botti: di pomeriggio dalle ore 16:00 alle ore 19:30
     - L’arrivo anticipato è possibile, ma deve essere comunicato telefonicamente!
            Partenza: - Piazzola: di mattina entro le ore 11:00
     - Appartamenti/Case mobili/Botti: di mattina entro le ore 10:00
    Attenzione: qualora il Vostro arrivo ritardi parecchio, vi preghiamo di avvisarci. In caso di mancato avviso ed arrivo, a partire dalle ore 10:00 
    del giorno dopo la data d’arrivo concordata assegniamo ad altri la piazzola, l’appartamento, la casa mobile o la botte. 
3. Caparra:  Appartamenti/Case mobili/Botti:  50% del prezzo base. 
       Prenotazione minima: fuori stagione 1 notte, in alta stagione (luglio, agosto, natale/capodanno) 7 notti (sabato-sabato).
   Piazzola:  caparra di € 100,00 fuori stagione con prenotazione minima di 1 notte, 
      caparra di € 150,00 in alta stagione con prenotazione minima di 3 notti. 
      Qualora l’importo relativo al soggiorno prenotato sia al di sotto della caparra prevista, va anticipato l’importo intero.
4. Diritti:  solo per una piazzola specifi ca/appartamento specifi co/casa mobile specifi ca (per ospiti abitué min. 2 anni): 
  € 35,00 dal 15/07 al 15/08  | minimo soggiorno di 14 giorni,a partire da 20 notti di soggiorno gratis.
  GRATIS dal 15/08 al 15/07  | minimo soggiorno di   7 giorni.
5. Pernottamento (v. listino prezzi): Le date di arrivo e di partenza prenotate sono vincolanti per ambedue le parti. Ritardi nell’arrivo o partenze anticipate non 
    possono essere addebitate alla direzione del campeggio. ATTENZIONE: il ritardo nell’arrivo e/o la partenza anticipata vengono conteggiati ai 
    sensi della prenotazione effettuata e delle tariffe in vigore per piazzole, appartamenti e case mobili!   
6. Storno:  In caso di recesso entro 60 giorni dall’arrivo concordato, la caparra viene restituita con la detrazione di € 20,00 di diritti. In caso di recesso entro 
  60-30 giorni, viene trattenuto il 50% della caparra, entro 30-15 giorni il 100%. In caso di recesso entro 14 giorni (o meno) dalla data d’arrivo 
  concordata, vi è l’obbligo di saldare l’intero importo del soggiorno.
7. Non refundable / offerte speciali: Prenotazioni relative ad offerte speciali, comportano la caparra che copre l’intero importo da pagare. La caparra va pagata 
  il giorno stesso della prenotazione. Nel caso di eventuali storni e/o del mancato arrivo, viene trattenuta l’intera caparra.
8. Cani:  Cani vanno portati al guinzaglio in tutto il campeggio/casa mobile/appartamento/botte. Datto che siamo un campeggio famigliare non accettiamo cani  
  da combattimento (rottweiler, dobermann, bullterrier, pitbull etc).
Foro competente: Tribunale Provinciale di Hermagor. Valide a partire dal 01/10/2018 IN SOSTITUZIONE DI TUTTE LE CONDIZIONI PRECEDENTI!

RESERVATIONS - TERMS & CONDITIONS:
1. Requests  for specifi c pitches/mobile homes/apartments will be accommodated where possible. However, we cannot guarantee to accommodate each and every 
  request, and no claims will be accepted.
2.  Arrival and departure:  Arrival:   - Pitch: afternoons between 15:00 and 19:30
                              - Apartment/Mobile home/Barrel: afternoons between 16:00 and 19:30
   - Earlier arrival is possible only by prior arrangement by telephone.
  Departure:  - Pitch: mornings by 11:00   
                                               - Apartment/Mobile home/Barrel: mornings by 10:00
  PLEASE BE AWARE! Should your arrival be delayed for any reason, please inform us as soon as possible. Should we not receive 
  notifi cation, we reserve the right to release the booked pitch/apartment/mobile home/barrel by 10:00 a.m. the next day!
3. Deposit:  Apartment/Mobile home/Barrel: Deposit: 50% of the quoted base price. 
     Minimum length of stay: low season: 1 day, high season: (July, August, Christmas) 7 days (Sat - Sat). 
  Pitches:  Deposit: € 100,-- in low season, € 150,-- in high season. 
   Minimum length of stay: low season: 1 day, high season: 3 days.
   Maximum:  total cost of booking
4. Reservation Charges:  Only applicable when a particular pitch / apartment / or mobile home has been reserved (for regular visitors, minimum 2 years): 
  € 35,-- from 15.07. until 15.08.  | minimum length of stay = 14 days, no charge for stays of 20 days or more.
  GRATIS from 15.08. until 15.07.  | minimum length of stay =   7 days.
5. Overnight charges: Please pay special attention to the price list. A booked arrival or departure date is binding for both contractual parties. The costs of delayed 
  arrivals or early departures remain the responsibility of the paying guest not the camp site operator. Any additional costs (incl. any supplementary 
  charges for apartments, mobile homes or pitches, guest charges and taxes) arising from delayed arrivals or early departures will be added to the 
  overall booking cost.
6. Cancellation charges: Notifi cation of cancellation received on or before 60 days of the planned arrival date will result in the refund of the deposit, less a 
  € 20,- administration charge. Notifi cation of cancellation received 60–30 days prior to the planned arrival date will result in the loss of 
  50% of the deposit, and thereafter 100% of the deposit will be retained. Notifi cation of cancellation received within 14 days (or less) of planned arrival 
  will result in the total price of the reservation being charged.
7. Non refundable / special offers: Prepayment of the total booking is due on the day the booking is made. Cancellations and non-arrivals will be charged 
  with the full amount.
8. Dogs: In general dogs are welcome in campsite/mobile home/apartment/barrel, but must be kept on a lead. Schluga Camping attach importance on being family  
  friendly and do not accept fi ghting dogs (Rottweiler, Doberman, Bull Terrier, Pitbull etc.). 
Jurisdiction: Bezirksgericht Hermagor. ALL PREVIOUS TERMS AND CONDITIONS are no longer valid! Valid from 01.10.2018.

RESERVIERUNGSBEDINGUNGEN:
1. Wünsche auf einen bestimmten Stellplatz/Appartement/Mobilheim werden gerne berücksichtigt. Es kann jedoch kein Anspruch daraus geltend gemacht werden. 
2. Ankunft und Abfahrt: Ankunft: - Stellplatz: nachmittags von 15:00 bis 19:30 Uhr
   - Appartement/Mobilheim/Fass: nachmittags von 16:00 bis 19:30 Uhr
   - Eine frühere Anreise ist möglich, muss jedoch telefonisch vereinbart werden!
                 Abfahrt:  - Stellplatz: vormittags bis 11:00 Uhr
   - Appartement/Mobilheim/Fass: vormittags bis 10:00 Uhr
  ACHTUNG:  Sollte sich Ihre Ankunft wesentlich verzögern, verständigen Sie uns bitte. Wenn keine Benachrichtigung erfolgt, wird der 
     Stellplatz/Appartement/Mobilheim/Fass am nächsten Tag ab 10:00 Uhr anderweitig vergeben. 
3. Anzahlung: Appartement/Mobilheim/Fass:  Anzahlung: 50% des Grundpreises.
    Mindestbuchung: Nebensaison ab 1 Tag, Hochsaison: (Juli, August, Weihnachten) 7 Tage (Sa-Sa).  
  Stellplatz:  Anzahlung: € 100,-- in der Nebensaison, € 150,-- in der Hochsaison.
   Mindestbuchung: Nebensaison ab 1 Tag, Hochsaison ab 3 Tage.
   Maximal:  Gesamtbetrag der Buchung.
4. Reservierungsgebühren:  Nur auf Wunschplatz/Wunschappartement/Wunschmobilheim (für Stammgäste, mindestens 2 Jahre): 
  € 35,-- vom 15.07. - 15.08.  |  Mindestaufenthalt 14 Tage. Ab 20 Tagen Aufenthalt: GRATIS.
  GRATIS vom 15.08. - 15.07.  |  Mindestaufenthalt   7 Tage.
5.  Übernachtungsgebühren: (siehe Preisliste) Der gebuchte Anreise- bzw. Abreisetag ist für beide Vertragspartner bindend. Verzögerungen bei der Anreise oder 
  verfrühte Abreise können der Platzverwaltung nicht zur Last gelegt werden. ACHTUNG! Eine verspätete Anreise/verfrühte Abreise wird mit der 
  geltenden Buchung (inkl. aller Gebühren wie Appartement-, oder Mobilheimgebühr, oder Stellplatz-, Personengebühr und Taxen) verrechnet!
6.  Stornierung: Bei Rücktritt von der Buchung 60 Tage vor Urlaubsantritt wird die Anzahlung - abzügl. € 20,-- Bearbeitungsspesen - rücküberwiesen. Bei einer 
  Stornierung zwischen 60-30 Tagen werden 50 % und danach 100 % der Anzahlung einbehalten! Im Falle einer Stornierung 14 Tage (oder weniger) 
  vor Anreise, ist der gesamte Rechnungsbetrag fällig. 
7.  Non-refundable / Spezial Angebote: Die Vorauszahlung der gesamten Buchungssumme ist am Tag der Buchung fällig. 
  Alle Stornierungen oder Nichtanreisen werden mit dem Gesamtbetrag berechnet.
8.  Hunde: Hunde sind generell am gesamten Campingplatz/Mobilheim/Appartement/Fass erlaubt und immer an der Leine zu führen. Da wir ein Familienplatz sind,  
  nehmen wir keine Kampfhunde (Dobermann, Rottweiler, Bullterrier, Pitbull etc.) bei uns auf.
Gerichtsstandort: Bezirksgericht Hermagor. FRÜHERE AGB verlieren mit dieser Version ihre Gültigkeit! Stand 01.10.2018.



Aus dem Osten / From the east / Da est:
Wien >> Graz >> Süd-Autobahn A2 Klagenfurt >>  A2 Italien Udine >> Exit “Hermagor/Gailtal” >> 
B111 Hermagor (28 km) >> 
 - 6 km vor/before/prima di Hermagor: Naturpark Schluga Seecamping (N 46° 37’ 55’’ E 13° 26’ 42’’)
 - 2 km vor/before/prima di Hermagor: Schluga Camping Hermagor (N 46° 37’ 53’’ E  13° 23’ 46’’)

Aus dem Süden / From the south / Da sud:
a) mit Autobahnvignette / with an “Autobahnvignette” / con bollino per le autostrade austriache:
     Südautobahn A23 Venezia >> Udine >> Tarvisio (Grenze/Border/Confi ne di stato) >> Exit “Hermagor/Gailtal” 
     (vor/before/prima di Villach) >> B111 Hermagor (28 km) >> 
 - 6 km vor/before/prima di Hermagor: Naturpark Schluga Seecamping (N 46° 37’ 55’’ E 13° 26’ 42’’)
 - 2 km vor/before/prima di Hermagor: Schluga Camping Hermagor (N 46° 37’ 53’’ E  13° 23’ 46’’)
b) ohne Autobahnvignette / without an “Autobahnvignette” / senza bollino per le autostrade austriache: 
            Südautobahn A23 Venezia >> Udine >> Tarvisio (Grenze/Border/Confi ne di stato) >> Exit Tarvisio >>  
 Grenze/Border/Confi ne di stato Austria >> B111 Hermagor (30 km) >> 
 - 6 km vor/before/prima di Hermagor: Naturpark Schluga Seecamping (N 46° 37’ 55’’ E 13° 26’ 42’’)
 - 2 km vor/before/prima di Hermagor: Schluga Camping Hermagor (N 46° 37’ 53’’ E  13° 23’ 46’’)

Aus dem Westen / From the west / Da ovest:
Südtirol/Southern Tyrol/Alto Adige >> Bruneck/Brunico >> Sillian >> Lienz >> Oberdrauburg >> Kötschach-Mauthen >> 
B111-Hermagor (32 km) >> (oder/or/o Felbertauern – Lienz...) >>
 - 2 km nach/after/dopo Hermagor: Schluga Camping Hermagor (N 46° 37’ 53’’ E  13° 23’ 46’’)
 - 6 km nach/after/dopo Hermagor: Naturpark Schluga Seecamping (N 46° 37’ 55’’ E 13° 26’ 42’’)

Aus dem Norden / From the north / Da nord: 
Achtung nicht bei Paternion abfahren: 18% Steigung: Paternion - Windische Höhe!!! NICHT für Caravans geeignet!
Please take note! Do not attempt to reach us via Paternion: 18% gradient Paternion - Windische Höhe!!! Absolutly NOT suitable route when towing a caravan! 
Attenzione uscita Paternion: 18% di salita tra Paternion e Windische Höhe!!! ITINERARIO NON ADATTO PER CARAVAN!
a) mit Autobahnvignette + Tunnelgebühr / with an “Autobahnvignette” + tunnel-toll / con bollino autostradale + pedaggio tunnel: 
     München >> Salzburg >> Tauernautobahn A10 - Villach/Italia (180 km) >> Autobahnkreuz/cross/nodo Villach  
 >> A2 Italia/Udine >> Exit “Hermagor/Gailtal” >> B111 Hermagor (28 km) >> 
 - 6 km vor/before/prima di Hermagor: Naturpark Schluga Seecamping (N 46° 37’ 55’’ E 13° 26’ 42’’)
 - 2 km vor/before/prima di Hermagor: Schluga Camping Hermagor (N 46° 37’ 53’’ E  13° 23’ 46’’)
b) ohne Autobahnvignette, nur Tunnelgebühr - max. 10 % Steigung / without an „Autobahnvignette“ / only tunnel  toll, max. 10% incline / 
 senza bollino autostradale, solo pedaggio tunnel - max. 10 % di salita: 
 München >>  Ausfahrt/Exit/Uscita in DE - „Kiefersfelden“ >> Austria/Tyrol  >> Kufstein >> 
               Kitzbühel >> Pass Thurn >> Mittersill >> Felbertauern >> Lienz >> Oberdrauburg  >> Kötschach Mauthen >> 
            B111 Hermagor (32 km) >>  
 - 2 km nach/after/dopo Hermagor: Schluga Camping Hermagor (N 46° 37’ 53’’ E  13° 23’ 46’’)
 - 6 km nach/after/dopo Hermagor: Naturpark Schluga Seecamping (N 46° 37’ 55’’ E 13° 26’ 42’’)

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten! Per 01.10.2018

Errors and omissions excepted! Per 01.10.2018

Ci riserviamo eventuali modifi che ed errori di stampa! Per 01/10/2018
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